
Szanowni Państwo, 

 

nazywam się Agata Niewiadomska i jestem adiunktem na Wydziale Zarządzania 

i kandyduję do Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z grupy pozostałych nauczycieli 

akademickich.  

Cytując Profesor Barbarę Skargę, wybitną filozof, mogę powiedzieć, że Uniwersytet dał mi 

wszystko: 

• dał mi wykształcenie bo tu zdobyłam trzy magisteria, z prawa, z marketingu 

i zarzadzania, z filologii angielskiej; 

• dał mi naukę, bo to tu mogłam odbyć stacjonarne studia doktoranckie i obronić doktorat 

z nauk prawnych; 

• dał mi możliwość rozwoju pasji zarówno naukowej, badawczej jak i dydaktycznej od 

ponad dwunastu lat; 

• dał mi przyjaciół poznanych zarówno na studiach jak i podczas drogi zawodowej. 

Ubiegam się o Państwa poparcie w wyborach do Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 

bo chcę, aby to miejsce jakim jest Uniwersytet, który dał niejednej i niejednemu z nas naprawdę 

wszystko rozwijało się i było wizytówką polskiej nauki. Moje doświadczenie przez cztery lata 

w Uczelnianej Komisji Wyborczej, a także w Senackiej Komisji ds. Budżetu i Finansów, czy 

w Zarządzie Samorządu Doktorantów udowadnia mi jak ważna jest rola kolegialnego 

zarządzania i dyskusji.  

Chciałabym w Senacie przyszłej kadencji zająć się regulacjami prawnymi 

obowiązującymi w naszej Uczelni i móc pracować w Komisji Prawno-Statutowej. Stanowione 

prawo przez Senat, a także to opiniowane, czy nawet współtworzone przez Komisję, jak 

chociażby ostatnie zarządzenie przeciw nierównemu traktowaniu, są ważną podstawą 

funkcjonowania naszej uczelni. Myślę, że moje doświadczenie i wiedza będą tutaj przydatne.  

Wiem, że głos przedstawicieli pozostałych nauczycieli akademickich powinien także 

wybrzmieć w sprawach dla nas najważniejszych jak wynagrodzenie, stabilność zatrudnienia, 

jasne ścieżki awansu zawodowego, szacunek dla wykonywanego przez nas zawodu. To tylko 

część możliwych dyskusji podczas posiedzeń Senatu, którymi warto się zająć.  

Dlatego też proszę Państwa o poparcie mojej kandydatury.  

 

Agata Niewiadomska  


